
 
 

UCHWAŁA NR LVII/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok  2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/69/2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2024 rok o kwotę      - 49 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2024 rok o kwotę      - 49 000,00 zł. 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Łopatowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 1910



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
Dochody ponadplanowe - opłata za 

media przez najemców nieruchomości

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
Dochody ponadplanowe - pokrycie 

kosztów rozgraniczenia nieruchomości

758 Różne rozliczenia 4 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

855 Rodzina 9 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 3 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
7 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

7 500,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
5 000,00

49 000,00Razem

Darowizja z Ogólnopolskiej Fundacji 

na Rzecz Ochrony Zwierząt "ZWIERZ" 

na wykonanie projektu Zwierzowa 

Akcja Kastracja!

Dotacja z NFOŚiGW - dotacja na 

utylizacja foli rolniczej refundacja 

wydatków z roku 2023

Dochody ponadplanowe - zwrot 

nienależnie pobranego świadczenia 

rodzinego wraz z odsetkami

Urealnienie planu - zwrot nienależnie 

pobranego świadczenia 

wychowawczego

Dochody ponadplanowe - pokrcie 

kosztów pobycia w ośrodkach 

wsparcia

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Dochody ponadplanowe - odsetki od 

środków na r-k bankowym

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/16/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1910



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 50 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00

3110
Świadczenia społeczne 50 000,00

855 Rodzina 9 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

-10 000,00

90095 Pozostała działalność -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

49 000,00

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem:

Urealnienie planu

Urealnienie planu - środki na 

zwrot nienależnie pobranego 

świadczenia rodzinnego wraz z 

odsetkami

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 12.04.2024r 

znak FIN.311.9.2024

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/16/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1910


	UCHWAŁA NR LVII/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-08T08:34:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




